

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7595  
**Fecha:** 2023-04-29T18:39:22  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 20FAFF36-2D8D-45D6-8F75-1C4B5EEB95ED  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-04-29T20:39:57

**Receptor****Codigo** 0-108771

**Nombre:** DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO  
**RFC:** BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83106 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4985484	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	19.5462	390.92
<b>Base</b>	380.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	60.88	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4985797	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	19.5462	390.92
<b>Base</b>	380.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	60.88	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4985270	MAGNA	20.3652	LTR Litros	02	19.5462	398.06
<b>Base</b>	387.42	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	61.99	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984671	MAGNA	13.2802	LTR Litros	02	19.5462	259.58
<b>Base</b>	252.64	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984681	MAGNA	13.2802	LTR Litros	02	19.5462	259.58
<b>Base</b>	252.64	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.42	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 65/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 29 de abril del 2023 la cantidad de 1,963.65 (SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 65/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,699.06
<b>IVA</b>	\$ 264.59
<b>Total</b>	\$ 1,963.65

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

WT0U4AKChsRfndkZe4mzuzo4h4smy1Od8gi44yhayZ1fZXGp5ob8nWp/bgYmSoQjy6lwhAip2AiJo7YjrnW7r/YtwEsDsJhdjVmNwJZjzWCK3RSX17Ul+tex4ale4MXUFmk6+tJPUutAsZzMs5id/6koQk7g4Ww2fQ6wKfVl6trcdKL8L1rimH6ok5iZn/ZWMM9mVb+ViOglonJyOlRzdk8W+UXSSPMe4EniGsqLJ8rj4HvX596sipe3gD9qt0ybVfBBQ3Jw+LsDSi0OgyxKfHzLrziSPOhmNpMWVeh7q5kPcYeDO0uPPMDdzJpgH20+kSJ6VaQaqmZyIA==

**Sello SAT**

CXLAZjFsV3kKh1xGHeR67KMKUywo89+TeZO0Rcmb3TpxuTcX1jIM2UrQoyKJs9ElZnZohgwUPsZJBpCzHkc7IOOQrNeKujEAX9hTulTX0wpbS0XTS19/d+g1ZLPq59TTEzwYaJWl+X+N2bJnLU9DjL3U7ph4OtFZuSchWVC6lKz5ZLnxIGN4fJGCpgAsVaGfiYwVmmnXRZ8Wku1jqVgz5a/5UgOfI+20cEyiFfOlhpk4HvZndh3TOY2N9LOfcwsxxxjw8mTkWgzEtKGIYEnG4uG7ypukG9TsRV8icrN5Vva9fjqwc6ZbaYAQLwVd9cekhLDBVfS2HU6A7F/lvHg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|20FAFF36-2D8D-45D6-8F75-1C4B5EEB95ED|2023-04-29T20:39:57|WToU4AKChsRfinkdlZe4mzuzo4h4smy1Od8gi44yhayZ1fZXGp5ob8nWp/bgYmSoQjy6lwhAip2AiJo7YjirnW7rl/YtwEsDsJhdjjVmNwJZjzWCK3RSX17U|+tex4ale4MXUFmk6+tJP UutAsZzM5id/6koQk7g4Ww2fQ6wKFvl6trcdKL8L1rimH6ok5iZn/ZWMMl9m vb+ViOglonJyOlbRzdk8W+UXSSPMe4EeniGsqlJ8rj4HvX596sipe3gD9qt0ybVfBBQ3Jw+LsDSi0OgyxKfcHzLrzisPOhmNpMVWeH7q5kPcYeDO0uPPMDdzJpgh20+kSJ6VaQAqmZylA==|00001000000504587441||